Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 347/2018/GBSES

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, com fulcro na Lei Complementar n.
566/2016. Art. 3º, inciso I, II, IX, X e;

Considerando o que versa o Processo Administrativo n° 637078/2018:

RESOLVE:

Artigo 1º - Excluir o nome da servidora Ester da Conceição Silva Reis da Portaria nº 021/2017/GBSES, de 21 de fevereiro
de 2017, que nomeia os membros para compor o Grupo Técnico para reestruturar a política de Cofinanciamento fundo a
fundo da assistência à saúde de Média e Alta complexidade.

Artigo 2º -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Registrada, Publicada, CUMPRA-SE.

Cuiabá-MT, 21 de dezembro de 2018.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 60798837

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T15:15:39-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial